
Id: OZRUO­IHQNB­XYCYO­ZNGFJ­RYFYJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/76/2011
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2011 rok 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, 
poz. 1592; zmiany: Dz.U z 2002 Nr 62 poz. 558; Dz.U z 2002 Nr 113poz. 984; Dz.U z 2002 Nr 200 poz. 1688; 
Dz.U z 2002 Nr 200 poz. 168; Dz.U z 2002 Nr 214 poz. 1806; Dz.U z 2003 Nr 162 poz. 1568; Dz.U z 2002 Nr 153 
poz. 1271; Dz.U z 2002 Nr 214 poz. 1806; Dz.U z 2007 Nr 173 poz. 1218; Dz.U z 2008 Nr 180 poz. 1111; Dz.U 
z 2008 Nr 223poz. 1458; Dz.U z 2009 Nr 92 poz. 753; Dz.U z 2010 Nr 28 poz. 142; Dz.U z 2010 Nr 28 poz. 146; 
Dz.U  z 2010 Nr  106  poz.  675; Dz.U  z 2009 Nr  157  poz.  124; Dz.U  z 2010 Nr  40poz.  230  oraz  art.  211  i 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rok o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; zmiany: Dz.U z 2010 Nr 
28poz. 146; Dz.U z 2010 Nr 123 poz. 835; Dz.U z 2010 Nr 152 poz. 1020; Dz.U z 2010 Nr 96 poz. 620, Dz.U 
z 2010 Nr 238 poz. 1578; Dz.U z 2010 Nr 257 poz. 1726; Dz.U z 2010 Nr 257 poz.1726). 

Rada Powiatu Słupskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów zwiększenia o kwotę 1 149 633 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 572 411 zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 577 222 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków zwiększenia o kwotę 1 149 633 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 533 411 zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 616 222 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków na kwotę 247 315 zł w związku z rozdysponowaniem 

rezerw, w tym: 

1) celowej w kwocie 10 326 zł na realizację zadań z zakresu oświaty i edukacji, 

2) inwestycyjnej w kwocie 236 989 zł na realizację zadań inwestycyjnych. 

§ 4. Postanowienie § 7 pkt. 1 uchwały Nr III/15/2010 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 grudnia 2010 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2011 rok otrzymuje brzmienie: 

"1) do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 8 000 000 zł, 

w tym z tytułu zaciąganych kredytów." 

§ 5. Postanowienie § 9 pkt. 3 uchwały Nr III/15/2010 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 grudnia 2010 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2011 otrzymuje brzmienie: 

"3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do kwoty 8 000 000 zł ". 

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do uchwały Nr III/15/2010 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 

28 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2011 zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody    85 986 309 zł 

w tym : 

1) dochody bieżące    70 226 940 zł 

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej    7 031 839 zł 



Id: OZRUO­IHQNB­XYCYO­ZNGFJ­RYFYJ. Podpisany Strona 2

2) dochody majątkowe    15 759 369 zl 

Wydatki    86 005 866 zł 

w tym : 

1) wydatki bieżące    66 808 228 zł 

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej    7 031 839 zł 

2) wydatki majątkowe    19 197 638 zł 

Deficyt budżetowy    19 557 zł 

Przychody Budżetu    7 946 007 zł 

w tym : 

1) kredyty bankowe    6 228 972 zł 

z tego na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 

    w kwocie    4 379 817 zł 

2) wolne środki    1 717 035 zł 

Rozchody Budżetu    7 926 450 zł 

w tym: 

spłata kredytów    7 926 450 zł 

z tego na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 

  w kwocie    4 379 817 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego oraz opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i w Biuletynie Informacji 

Publicznej 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ryszard Stus



Id: OZRUO­IHQNB­XYCYO­ZNGFJ­RYFYJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/76/2011

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 28 czerwca 2011 r.



Id: OZRUO­IHQNB­XYCYO­ZNGFJ­RYFYJ. Podpisany Strona 2



Id: OZRUO­IHQNB­XYCYO­ZNGFJ­RYFYJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/76/2011

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 28 czerwca 2011 r.



Id: OZRUO­IHQNB­XYCYO­ZNGFJ­RYFYJ. Podpisany Strona 2



Id: OZRUO­IHQNB­XYCYO­ZNGFJ­RYFYJ. Podpisany Strona 3



Id: OZRUO­IHQNB­XYCYO­ZNGFJ­RYFYJ. Podpisany Strona 4



Id: OZRUO­IHQNB­XYCYO­ZNGFJ­RYFYJ. Podpisany Strona 5



Id: OZRUO­IHQNB­XYCYO­ZNGFJ­RYFYJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/76/2011

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 28 czerwca 2011 r.



Id: OZRUO­IHQNB­XYCYO­ZNGFJ­RYFYJ. Podpisany Strona 2



Id: OZRUO­IHQNB­XYCYO­ZNGFJ­RYFYJ. Podpisany Strona 3



Id: OZRUO­IHQNB­XYCYO­ZNGFJ­RYFYJ. Podpisany Strona 4


